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Kvalitetskriterier för PTP-placering inom Region Halland 

 

Enhetschefen är ansvarig för att förutsättningar finns för att genomföra PTP-tjänstgöring i enlighet 

med Socialstyrelsens Föreskrifter (SOSFS 2008:34). Hela arbetsplatsen ska vara införstådd med vad 

det innebär att ta emot en PTP-psykolog.  

PTP-psykologen ska erbjudas en egen fysisk arbetsplats och en god psykosocial arbetsmiljö.  

PTP-psykologen ska erbjudas en god arbetsplats- och verksamhetsintroduktion.  

På enheten bör finnas minst en legitimerad psykolog anställd. Om inte detta kan uppfyllas ska PTP-

psykologen ha möjlighet att ha regelbundna kontakter med psykologer inom verksamheten. 

Arbetsplatsen ska ha adekvat psykometrisk utrustning och det ska finnas tillgång till psykologisk 

litteratur och tidskrifter.  

 

Handledare  

PTP-psykologen ska ha en personlig handledare med minst tre års erfarenhet efter 

psykologlegitimation. Det är önskvärt att handledaren finns på PTP-psykologens arbetsplats.  

Handledaren ska delta i möten anordnade av studierektor och ges erforderlig tid för 

handledningsuppdraget. 

 

Handledning 

PTP-psykologen ska ha regelbunden schemalagd individuell handledning, minst en timma per vecka. 

Utöver yrkesrollshandledningen behöver PTP-psykologen metodhandledning vilket kan ges av PTP-

handledaren eller ordnas på annat sätt som passar verksamheten.  

 

Tjänstgöring  

Handledaren är, tillsammans med enhetschefen, ansvarig för att PTP-psykologens schema och 

tjänstgöring är adekvat ur utbildningssynpunkt.  

Enhetschefen är ansvarig för att PTP-anställningen förlängs vid frånvaro, till exempel sjukfrånvaro 

eller föräldraledighet, med motsvarande tid.  

PTP-psykologen ska ges möjlighet att avsätta tid för planering och kompetensutveckling.  

PTP-psykologen ska ges möjlighet att delta i PTP-programmet.  



   

 

   

 

PTP-psykologen bör beredas möjlighet att avsätta tid för att delta i verksamhetens utvecklingsarbete 

och detta kan ingå som en del i PTP-psykologens ”övriga psykologarbete” som ska ingå i 

tjänstgöringen. 

 

Studierektor följer fortlöpande upp att kvalitetskraven uppfylls. Mer utförlig information kring PTP 

finns i Nationell handbok för Praktisk Tjänstgöring för Psykologer.  

 

Vid frågor kontakta studierektor Caroline Dromberg, caroline.dromberg@regionhalland.se, telefon: 

0733-413213. 
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